
DESCRIÇÃO Valores em R$ 

5.892.605

7.772

2.587.583

3.189.105

716.800

2.505.082

       (-) PROV. OPERAÇÕES DE CRÉDITO -32.777

106.306

       OUTROS VALORES E BENS 1.839

  ATIVO NÃO CIRCULANTE 43.523

         IMOBILIZADO DE USO 13.523

         INTANGIVEL 30.000

5.936.128

366.964

100.434

5.093

60.835

200.602

73.012

5.445.135

5.500.000

-54.865

51.017

       CONTAS DE RESULTADO CREDORAS 360.253

       CONTAS DE RESULTADO DEVEDORAS -309.236

5.936.128

          RECURSOS DE ACEITES CAMBIAIS

    RESULTADO DE EXERCICIOS FUTUROS

  TOTAL DO ATIVO

  ATIVO CIRCULANTE

        DEPOSITOS BANCARIOS

       OPERAÇÕES DE CREDITO 

 CNPJ 22.639.377/0001-28
SINOSSERRA FINANCEIRA S/A SOCIEDADE DE CREDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO

Balancete Patrimonial

  PASSIVO CIRCULANTE

          FISCAIS E PREVIDENCIARIAS

        EMPRESTIMOS   

        FINANCIAMENTOS  

        PREJUÍZO ACUMULADO

em 09/2016

       OUTROS CRÉDITOS

        TITULOS E VALORES MOBILIARIOS E INSTRUMENTOS FINANCEIROS DERIVATIVOS

          COBRANÇA E ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS ASSEMELHADOS

          DIVERSAS

        CAPITAL SOCIAL

    CONTAS DE RESULTADO

  TOTAL DO PASSIVO

    PATRIMONIO LIQUIDO

CRC: 085035

GUILHERME ZUGNO - DIRETOR DE CONTROLADORIA NOVO HAMBURGO, 30 DE SETEMBRO DE 2016

RAFAEL DA SILVA REIS - DIRETOR PRESIDENTE KATIA CRISTINA REICHERT DE ANDRADE - CONTADORA


